

## RAPIDENTIN płyn do stosowania w jamie ustnej 1 ml/ml 5 ml



Cena: 18,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	1 ml/ml
Opakowanie	5 ml
Postać	płyn do stos.w j.ust.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Szyzygium aromaticum

### Opis produktu

**Wskazania**Rapidentin zawiera olejek goździkowy.Wskazania do stosowaniaTradycyjny lek roślinny do tymczasowego złagodzenia bólu zęba.Tradycyjny lek roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.**Działanie**Rapidentin dostępny jest bez recepty. To tradycyjny produkt leczniczy pochodzenia roślinnego, w formie płynu stomatologicznego, którego przeznaczeniem jest tymczasowe złagodzenie dolegliwości bólowych zęba i tym samym umożliwienie komfortowego dotrwania do wizyty u stomatologa.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawkaDorośli i osoby w podeszłym wiekuWacik lub patyczek higieniczny należy nasączyć nierozcieńczonym lekiem i przyłożyć go do bolącej części zęba.Aplikację leku można powtórzyć po 20 minutach, a następnie co 2 godziny, jeśli to konieczne.Należy unikać kontaktu leku z dziąskami, aby nie doszło do podrażnienia błony śluzowej.**Ważne**Czas trwania leczeniaNie stosować dłużej niż przez 7 dni.Stosowanie olejku goździkowego jest tylko tymczasowym rozwiązaniem w uśmierzaniu bólu zęba.Należy zwrócić się do dentysty tak szybko, jak to możliwe.Stosowanie u dzieci i młodzieżyNie należy stosować leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku RapidentinW przypadku zastosowania większej niż zalecana dawki leku, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.**Skład**1 mL leku zawiera 1 mL olejku eterycznego goździkowego (Caryophylli floris aetheroleum).Lek nie zawiera substancji pomocniczych.